２０２４年９月１０日

お客様各位                                 ウリ信用組合

生活応援定期預金「おおぞら」の商品内容一部変更のお知らせ

平素より当組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

おかげさまで当組合は、来年９月に創立６０周年を迎えることとなります。

さて、２０２４年３月１１日に開設したメールオーダー専用店舗「おおぞら支店」が２０２４年

８月末時点で預金残高１２０億円を突破しましたことを記念して、生活応援定期預金「おおぞら」

の適用利率引上げを行いますので、お知らせいたします。

当組合は、今後ともお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。

記

１．新利率適用開始日 ２０２４年１０月１日（火）から

２．商品取扱期間   ２０２５年３月３１日（月）まで

※お取扱い期間に変更はございません。

１）お申込みに関する期限

Ｗｅｂおよびフリーダイヤル申込受付期限：２０２５年２月２８日（金）まで

各種申込書送付期限（消印有効）    ：２０２５年３月１７日（月）まで

定期預金資金お振込期限        ：２０２５年３月３１日（月）１５時まで

３．募集金額    １００億円（うち組合員でない方の募集金額３０億円）

  ※ただし、募集金額に到達した場合や金融情勢その他の事情により、商品内容の変更、または

   取扱いを中止する場合がございます。

４．適用利率（表示利率は税引き前の年利率）

商品名 組合員 預入期間 現行利率
新利率

引上げ幅：＋０．２％

生活応援

定期預金

「おおぞら」

組合員
３年 ０．７５％ ０．９５％

１年 ０．６５％ ０．８５％

組合員でない方
３年 ０．６５％ ０．８５％

１年 ０．５５％ ０．７５％

ご不明な点がございましたら、「おおぞら支店フリーダイヤル（0120-830-600）」へお問い合わ

  せください。